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GENEL KAMU HİZMETLERİ

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Temel Araştırma Hizmetleri

Güvenlik Hizmetleri

Hastane İşleri ve Hizmetleri

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Çok branşlı temel araştırma hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Genel hastane hizmetleri

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

 7.119.055,77

 16.482.257,75

 103.755,73

 1.787.094,70

 43.597.494,60

 1.907.505,46

 246.081.044,76

 23.601.313,52

 103.755,73

 1.787.094,70

 43.597.494,60

 1.907.505,46

 251.756.450,93

 23.705.069,25

 1.787.094,70

 43.597.494,60

 1.907.505,46

 276.149.419,09
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Genel personel hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Taşınmaz Mal Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Çok branşlı temel araştırma hizmetleri

Kurumsal güvenlik hizmetleri

Genel hastane hizmetleri

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

İkinci Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

 7.119.055,77

 16.432.627,85

 49.629,90

 103.755,73

 1.787.094,70

 43.597.494,60

 1.907.505,46

 236.095.461,06

 8.955.183,95
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Eğitime yardımcı hizmetler

Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

Eğitime yardımcı hizmetler

Eğitime ilişkin araştırma ve geliştirme hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 5.675.406,17

 16.206.417,35

 7.839.045,00

 347.505,81

 16.206.417,35

 7.839.045,00

 347.505,81

 347.146.583,10BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 
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Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Uzaktan Öğretim Gelirleri ile Yürütülecek Hizmetler

Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Öğrencilerin Sağlığına İlişkin Giderler

Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine İlişkin Giderler

Diğer Giderler

Eğitime İlişkin Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri

Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Hizmetleri

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 215.934,92

 814.464,83

 5.675.406,17

 3.856.922,74

 7.978.877,24

 1.332,38

 777.034,47

 3.592.250,52

 917.000,00

 6.922.045,00

 44.293,01

 303.212,80

2018Yılı:

12Ay :


